[image: image1.png]POCS5HEProATOM

	Открытое акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)
Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция»

Выписка из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по проведению торгов в форме открытого конкурса по продаже основных средств, находящихся на балансе филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция»

№ 3                                                                                                                     07.11.2012
Предмет продажи: движимое имущество (прочие самоходные транспортные средства) согласно приложению № 1
Вид торгов: конкурс
Начальная (минимальная) цена: 276 000,00 руб. (с НДС), в том числе компенсация затрат продавца по проведению независимой оценки в сумме 20 000,00 руб. (с НДС)
Место проведения: Калининская АЭС, АБК

Дата проведения: 07.11.2012
1. Повестка дня:

1.1. Проведение торгов в форме открытого конкурса, по лотам в соответствии с приложением №1.

Извещение о проведении торгов было размещено на официальном сайте филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» www.knpp.rosenergoatom.ru. Дата публикации: 02.10.2012. Дата окончания приема заявок  – 06.11.2012 12:00.
На торги было представлено:  (1) одна заявка с предложением о цене.
2. Количество и наименование участников, от которых поступили заявки:

2.1. ООО «Магистраль» г. Удомля.
3. По результатам рассмотрения заявок комиссия приняла единогласное решение:

3.1. Признать конкурс с объектом продажи: «Движимое                                     имущество (прочие самоходные транспортные средства)» несостоявшимся в связи с поступлением заявки от одного участника и передать право покупки данных основных средств ООО «Магистраль» г. Удомля, подавшему данную заявку, удовлетворяющую требованиям, указанным в извещении о проведении конкурса Калининской АЭС.

3.2. ОИМО заключить договор купли-продажи движимого имущества с ООО «Магистраль»  г. Удомля, подавшему единственную заявку с предложением о цене, в соответствии с Приложением № 2.

4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.knpp.rosenergoatom.ru.
      Приложение 1: Заявочные сведения по лотам в  1-ом экз. на  1 л.;

      Приложение 2: Перечень реализуемого имущества по лотам в 1-ом экз. на 1 л.

Приложение № 1 к протоколу
                                                                                         от 07.11.2012 № 3
Перечень реализуемого имущества
	№ лота
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Пробег, км
	Начальная цена объекта с учетом компенсации стоимости оценки с НДС, руб.

	1
	Каток дорожный самоходный ДУ-54М
	22046
	2001
	неудовлетворительное
	-
	21 000,00

	2
	Каток дорожный ДУ-47Б
	22324
	2002
	неудовлетворительное
	-
	37 000,00

	3
	Каток дорожный самоходный ДУ-47Б
	22325
	2001
	неудовлетворительное
	-
	38 000,00

	4
	Асфальтоукладчик ДС-191-504М
	25396
	2002
	неудовлетворительное
	-
	180 000,00

	 Итого:

	276 000,00

Приложение № 2 к протоколу

                                                                                         от 07.11.2012 № 3

Перечень реализуемого имущества
	№ лота
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Цена, предложенная участником, для заключения договора купли-продажи с НДС,

                  руб.
	Участник, с которым  будет заключен договор купли-продажи

	1
	Каток дорожный самоходный ДУ-54М
	22046
	2001
	неудовлетворительное
	21 000,00
	ООО «Магистраль»

	2
	Каток дорожный ДУ-47Б
	22324
	2002
	неудовлетворительное
	37 000,00
	ООО «Магистраль»

	3
	Каток дорожный самоходный ДУ-47Б
	22325
	2001
	неудовлетворительное
	38 000,00
	ООО «Магистраль»

	4
	Асфальтоукладчик ДС-191-504М
	25396
	2002
	неудовлетворительное
	180 000,00
	ООО «Магистраль»

	                                                                                    Итого:
	276 000,00

	276 000,00

                                                                   ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»